di procedere all’affidamento del servizio  indicato in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 

a) del d.lgs50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA a favore della società AUTOMAZIONE . 

UFFICIO S.r.l. - Codice Fiscale:01427940554, per l’importo complessivo di euro 20.955,00  

(ventimilanovecentocinquantacinque/00) al netto dell’IVA e per un periodo di trentasei mesi; 

2. la presente determina sarà pubblicata, in  data odierna, sul sito internet della Giustizia 

Amministrativa - Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle